ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

комитета по тарифам и ценовой политике

от 28 ноября 2013 года № 181-п

Об установлении тарифов на тепловую
энергию, поставляемую теплоснабжающими
организациями потребителям муниципальных
образований Л енинградской области в
2014 году

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22 октября 2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Приказом
ФСТ России от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении методических
указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения»,
Приказом ФСТ России от 07 июня 2013 года № 163 «Об утверждении регламента
открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования
тарифов в сфере теплоснабжения», Приказом ФСТ России от 15 октября 2013 года
№ 191 -э/2 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на
тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год»,
Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области,
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа
2013 года № 274 и на основании протокола заседания правления комитета по
тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 28 ноября 2013 года № 27

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

2

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую
теплоснабжающими организациями потребителям муниципальных образований
Ленинградской области в 2014 году, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с
01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета
по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области О.Э. Сибиряков

Приложение
к приказу комитета

по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области

от 28 ноября 2013 года № 181 -п

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

№
п/п

Период
календарной

разбивки

Отборный пар давлением Острый и
Вид тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5

кг/см2
от 2,5 до 7,0

кг/см2
от 7,0 до

13,0 кг/см2
свыше

13,0 кг/см2
редуцирован

ный пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

1.
Общество с ограниченной ответственностью «АНВ Сертолово» (муниципальное образование «Сертоловское городское
поселение» Всеволожского муниципального района)

1.1
одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 1 602,62 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 1 660,24 - - - - -

1.2
Население (тарифы указываются с учетом НДС) ^муниципальное образование «Сертоловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района)

одноставочный. 2014 с 01.01 по 30.06 1 891,10 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 1 959,09 - - - - -

2.
Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «НордСтрой» (муниципальное
образование «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района)

2.1 одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 1 532,40 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 1 532,40 - - - - -

2.2
Население (тарифы указываются с учетом НДС)* (муниципальное образование «Муринское сельское поселение»
Всеволожского муниципального рай она)

одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 1 808,23 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 1 808,23 - - - - -

3.
Общество с ограниченной ответственностью «ГТМ-Котлосервис» (муниципальное образование «Куйвозовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района)

3.1
одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 3 158,56 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 3 221,73 - - - -

3.2
Население (тарифы указываются с учетом НДС)* (муниципальное образование «Куйвозовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального рай он а)

одноставочный. 2014 с 01.01 по 30.06 1 876,18 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 1 913,70 - - - - -

4.
Общество с ограниченной ответственностью «ГТМ-Теплосервис» котельная №22, расположенная по адресу д. Лесколово
Всеволожский район Ленинградская область (муниципальное образование «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района)

4.1 одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 1 652,70 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 1 702,80 - - - - -

4.2
Население (тарифы указываются с учетом НДС)* » котельная №22, расположенная по адресу д. Лесколово Всеволожский район
Ленинградская область (муниципальное образование «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района)

одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 1950,19 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 2 009,30 - - - - -

5.
Общество с ограниченной ответственностью «Цементно-бетонные изделия» (муниципальное образование «Сертоловское
городское поселение» Всеволожского муниципального района)

одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 1 493,34 - - - - -

руб./Г кал 2014 С 01.07 по 31.12 1 543,82 - - - - -

4

№
п/п Вид тарифа Год

Период
календарной

разбивки
Вода

Отборный пар давлением Острый и
редуцирован

ный пар
от 1,2 до 2,5

кг/см2
от 2,5 до 7,0

кг/см2
от 7,0 до

13,0 кг/см2
свыше

13,0 кг/см2

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

5.2 Население (тарифы указываются с учетом НДС)* (муниципальное образование «Сертоловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района)

Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 762,14 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 821,71 - - - - -

6
Ленинградское обл
(муниципальное об

1стное государственное предприятие «Лужское дорожное ремонтно-строительное управление»
разование «Лужский муниципальный район»)

6.1 Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 842,10 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 906,05 - - - - -

6.2 Население (тарифы указываются с учетом НДС) * муниципальное образование «Лужское городское поселение»

Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 751,20 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 824,75 - - - - -

6.3 Население (тарифы указываются с учетом НДС) * муниципальное образование «Скребловское сельское поселение»

Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 464,80 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 526,32 - - - - -

6.4 Население (тарифы указываются с учетом НДС) * муниципальное образование «Оредежское сельское поселение»

Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1723,00 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1795,37 - - - - -

7
Государственное унитарное предприятие «Водоканал Санкт-Петербурга» (муниципальное образование «Лужское городское
поселение» Лужского муниципального района)

7.1 Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 4 333,22 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 4 333,22 - - - - -

7.2 Население (тарифы указываются с учетом НДС) * (муниципальное образование «Лужское городское поселение»)

Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 751,20 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 824,75 - - - - -

8
Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление» (муниципальное образование «Лужский
муниципальный район»)

8.1 Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 3 314,26 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 3 314,26 - - - - -

8.2 Население (тарифы указываются с учетом НДС)’1' (муниципальное образование «Лужский муниципальный район»)

Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 3 910,82 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 3 910,82 - - - - -

9
Федеральное казенное учреждение «Исправительная колония № 2» Управления Федеральной службы исполнения наказаний
России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (муниципальное образование «Ульяновское городское поселение»
Тосненского муниципального района)

9.1 Одноставочный, * * *
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 651,28 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 651,28 - - - - -

9.2 Население (муниципальное образование «Ульяновское городское поселение»)

Одноставочный, * * *
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 651,28 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 651,28 - - - -

10
Муниципальное унитарное предприятие «Центр ЖКХ» (муниципальное образование «Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района)

10.1
Одноставочный,

руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 201,93 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 245,64 - - - - -

5

№
п/п Вид тарифа Год

Период
календарной

разбивки
Вода

Отборный пар давлением Острый и
редуцирован

ный пар
от 1,2 до 2,5

кг/см2
от 2,5 до 7,0

кг/см2
от 7,0 до

13,0 кг/см2
свыше

13,0 кг/см2

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

10.2 Население (тарифы указываются с учетом НДС) * (муниципальное образование «Шлиссельбургское городское поселение»)

Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 065,00 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 109,73 - - - - -

11.
Муниципальное унитарное предприятие «Приладожскжилкомхоз» (муниципальное образование «Приладожское городское
поселение» Кировского муниципального района)

11.1 Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 812,74 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 878,69 - - - - -

11.2 Население (тарифы указываются с учетом НДС) * (муниципальное образование «Приладожское городское поселение»)

Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 2 055,00 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 2 141,31 - - - - -

12.
Общество с ограниченной ответственностью «КоммунЭнерго» (муниципальное образование «Большелуцкое сельское
поселение»)

12.1
Одноставочный* *,

руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 4 916,40 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 5 129,65 - - - - -

12.2 Население (муниципальное образование «Большелуцкое сельское поселение»)

Одноставочный* *,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 691,24 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 762,27 - - - - -

143
Общество с ограниченной ответственностью «КоммунЭнерго» (муниципальное образование «Пустомержское сельское
поселение»)

13.1
Одноставочный**,

руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 5 663,00 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 5 860,79 - - - - -

13.2 Население (муниципальное образование «Пустомержское сельское поселение»)

Одноставочный* *,
руб./Гкал

2014 с 01.01 по 30.06 1 796,15 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 871,58 - - - - -

14
Общество с ограниченной ответственностью «КоммунЭнерго» (муниципальное образование «Кингисеппское городское
поселение»)

14.1
Одноставочный* *,

руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 4 846,59 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 5 047,64 - - - - -

14.2 Население (муниципальное образование «Кингисеппское городское поселение»)

Одноставочный**,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 - - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 - - - - - -

15.
Муниципальное предприятие «Красноозерное ЖКХ» (муниципальное образование «Красноозерное сельское поселение"
Приозерского муниципального района)

15.1
Одноставочный,

руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 971,16 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 2 031,83 - - - - -

15.2
Население (тарифы указываются с учетом НДС)* муниципальное образование «Красноозерное сельское поселение"
Поиозеоского муниципального района)

Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 759,36 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 833,25 - - - - -

16.
Общество с ограниченной ответственностью «Экологические Технологии и Системы»
(муниципальное образование «Петровское сельское поселение» Приозерского муниципального района)

16.1
Одноставочный, * *

руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 731,61 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 804,41 - - - - -

6

№
п/п

Период
календарной

разбивки

Отборный пар давлением Острый и
редуцирован

ный пар
Вид тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5

кг/см2
от 2,5 до 7,0

кг/см2
от 7,0 до

13,0 кг/см2
свыше

13,0 кг/см2

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

16.2 Население (муниципальное образование «Петровское сельское поселение» Приозерского муниципального района)

Одноставочный, * * 2014 с 01.01 по 30.06 1 731,61 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 1 804,41 - - - - -

17. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «ОАЗИС» (муниципальное образование "Запорожское
сельское поселение" МО «Приозерский муниципальный район»)

17.1 Одноставочный,** 2014 с 01.01 по 30.06 2 550,95 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 2 642,34 - - - - -

17.2 Население (муниципальное образование «Запорожское сельское поселение» Приозерского муниципального района)

Одноставочный, * * 2014 с 01.01 по 30.06 1 759,36 - - - - -

руб./Гкал 2014 с 01.07 по 31.12 1 833,25 - - - - -

18.
Закрытое акционерное общество «Северное» (муниципальное образование «Сосновское сельское поселение" Приозерского
муниципального района)

18.1
Одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 2 264,41 - - - - -

руб./Гкал 2014 с 01.07 по 31.12 2 333,63 - - - - -

18.2 Население (тарифы указываются с учетом НДС)* (муниципальное образование «Сосновское сельское поселение" Приозерского
муниципального района)

Одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 1 916,90 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 1 997,41 - - - - -

19.
Закрытое акционерное общество «Завод ВНИИЗЕММАШ» (муниципальное образование «Сосновское сельское поселение"
Приозерского муниципального района

19.1
Одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 1 822,21 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 1 893,00 - - - - -

19.2
Население (тарифы указываются с учетом НДС)* муниципальное образование «Сосновское сельское поселение" Приозерского
муниципального района

Одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 1 759,36 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 1 833,25 - - - - -

20.
Муниципальное предприятие « Жилщно - коммунальное хозяйство «Кузнечное» (муниципальное образование «Кузнечное»
Приозерского муниципального района)

20.1
Одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 2 789,95 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 2 878,08 - - - - -

20.2
Население (тарифы указываются с учетом НДС)* (муниципальное образование «Кузнечное» Приозерского муниципального
района)

одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 1 791,35 - - - - -

руб./Гкал 2014 с 01.07 по 31.12 1 866,59 - - - - -

Октябрьская дирекция по тепловодоснабжению-структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению-
21. филиала ОАО «Российские железные дороги» (муниципальное образование «Никольское городское поселение» Подпорожского

муниципального района)

21.1
Одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 3 874,91 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 4 005,09 - - - - -

21.2
Население (тарифы указываются с учетом НДС)* (муниципальное образование «Никольское городское поселение»
Подпорожского муниципального района)

Одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 1 793,93 - - - - -

руб./Г кал 2014 с 01.07 по 31.12 1 869,27 - - - - -

22.
Закрытое акционерное общество «Северо-Западная инвестиционно-промышленная компания» (муниципальное образование
«Тихвинское городское поселение» Тихвинского муниципального района)

22.1 Одноставочный, 2014 с 01.01 по 30.06 1 588,61 - - - - -

7

№
п/п Вид тарифа Год

Период
календарной

разбивки
Вода

Отборный пар давлением Острый и
редуцирован

ный пар
от 1,2 до 2,5

кг/см2
от 2,5 до 7,0

кг/см2
от 7,0 до

13,0 кг/см2
свыше

13,0 кг/см2

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

руб./Т кал 2014 с 01.07 по 31.12 1 636,57 - - - - -

23.
Ленинградское областное государственное предприятие «Тихвинское дорожное ремонтно-строительное управление»
(муниципальное образование «Тихвинское городское поселение» Тихвинского муниципального района)

23.1
Одноставочный,

руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 631,63 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 679,54 - - - - -

23.2 Население (тарифы указываются с учетом НДС)* (муниципальное образование «Тихвинское городское поселение»
Тихвинского муниципального района)

Одноставочный,
руб./Г кал

2014 с 01.01 по 30.06 1 733,61 - - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1 806,42 - - - - -

<*> выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации
(часть вторая).
<**> тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются, организация применяет
упрощенную систему налогообложения в соответствии со статьей 346.11 главы 26.2 части II
Налогового кодекса Российской Федерации.
<***> тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются.